

ANN-L ApS
Kærsangervej 38, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 06 00 36

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Annette Lindeborgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANN-L ApS Kærsangervej 38 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 31 06 00 36
	Stiftet: 13. november 2007
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Annette Lindeborgh
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Annette Lindeborgh Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel indenfor beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	575.746	602.689
1 Personaleomkostninger	-380.738	-468.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.239	-69.239
Driftsresultat	125.769	65.037
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.280	-1.054
Resultat før skat	124.489	63.983
3 Skat af årets resultat	-27.447	-14.116
Årets resultat	97.042	49.867
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.042	49.867
Disponeret i alt	97.042	49.867

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	256.875	279.375
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>256.875</u>	<u>279.375</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.583	112.322
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.583</u>	<u>112.322</u>
6 Deposita	20.800	20.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.800</u>	<u>20.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>343.258</u>	<u>412.497</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	479.778	441.083
Varebeholdninger i alt	<u>479.778</u>	<u>441.083</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.637	64.050
Andre tilgodehavender	11.527	13.379
Periodeafgrænsningsposter	11.987	10.925
Tilgodehavender i alt	<u>81.151</u>	<u>88.354</u>
Likvide beholdninger	276.587	136.679
Omsætningsaktiver i alt	<u>837.516</u>	<u>666.116</u>
Aktiver i alt	<u>1.180.774</u>	<u>1.078.613</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	602.178	505.136
Egenkapital i alt	727.178	630.136
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	70.941	86.174
Hensatte forpligtelser i alt	70.941	86.174
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.153	260.535
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.628	57.780
Anden gæld	57.874	43.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	382.655	362.303
Gældsforpligtelser i alt	382.655	362.303
Passiver i alt	1.180.774	1.078.613

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	455.269	580.269
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.867	49.867
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	505.136	630.136
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.042	97.042
	125.000	602.178	727.178

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	372.975	396.807
Pensioner	0	63.587
Andre omkostninger til social sikring	7.763	8.019
	<u>380.738</u>	<u>468.413</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.280	1.054
	<u>1.280</u>	<u>1.054</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.680	29.348
Årets regulering af udskudt skat	-15.233	-15.232
	<u>27.447</u>	<u>14.116</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2022	450.000	450.000
Kostpris 30. september 2023	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-170.625	-148.125
Årets af-/nedskrivninger	-22.500	-22.500
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-193.125</u>	<u>-170.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>256.875</u>	<u>279.375</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	507.817	507.817
Kostpris 30. september 2023	507.817	507.817
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-395.495	-348.756
Årets af-/nedskrivninger	-46.739	-46.739
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-442.234	-395.495
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	65.583	112.322
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	20.800	20.800
Kostpris 30. september 2023	20.800	20.800
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	20.800	20.800
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66
Goodwill		257
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har stillet garanti på t.kr. 45 overfor en af selskabets leverandører.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Annette Lindeborgh Holding ApS, CVR-nr. 31 05 91 43, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 41 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
